

DK7000 ApS
Håndværkervej 24, 7000 Fredericia

CVR-nr. 41 05 64 60

Årsrapport

7. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Daniel Diness Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 7. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DK7000 ApS Håndværkervej 24 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 41 05 64 60 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 7. januar - 31. december |
| Direktion | Daniel Diness Andersen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | Temashop Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 7/1 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttofortjeneste | 766.223 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -32.563 |
| Driftsresultat | 733.660 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -270.253 |
| Resultat før skat | 463.407 |
| Skat af årets resultat | -102.082 |
| Årets resultat | 361.325 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 361.325 |
| Disponeret i alt | 361.325 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2020 kr. |
|--------------------------------|--------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Grunde og bygninger | 13.474.499 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>13.474.499</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.474.499</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | 161.597 |
| Periodeafgrænsningsposter | 93.084 |
| Tilgodehavender i alt | <u>254.681</u> |
| Likvide beholdninger | <u>268.376</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>523.057</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.997.556</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2020 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 361.325 |
| Egenkapital i alt | 401.325 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 94.206 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 94.206 |
| Gældsforpligtelser | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | 7.219.332 |
| 3 Gæld til pengeinstitutter | 2.550.972 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 9.770.304 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 806.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 192 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 151.594 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.766.059 |
| Selskabsskat | 7.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.731.721 |
| Gældsforpligtelser i alt | 13.502.025 |
| Passiver i alt | 13.997.556 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 5 Eventualposter | |

Noter

| | 7/1 2020 - 31/12 2020 kr. |
|--|---------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 31.020 |
| Andre finansielle omkostninger | 239.233 |
| | <u>270.253</u> |
| | 31/12 2020 kr. |
| 2. Gæld til realkreditinstitutter | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 7.595.332 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -376.000 |
| | <u>7.219.332</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>5.753.000</u> |
| 3. Gæld til pengeinstitutter | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 2.980.972 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -430.000 |
| | <u>2.550.972</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>835.000</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.633 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.474 t.kr. | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.440 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Temashop Holding ApS, CVR-nr. 35 47 20 29, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.